
КАКО СЕ ДОБИВА ОДОБРЕНИЕ ЗА ГРАДЕЊЕ
Закон за градење (“Сл. весник” бр. 130/2009)

- СЕ ПОДНЕСУВА БАРАЊЕ ЗА ОДОБРЕНИЕ ЗА ГРАДЕЊЕ
     (готов формулар - барање се добива во општинската архива и се пополнува)

- SO BARAWETO SE PRILO@UVA:
  Решение за локациски услови (да станало извршно) со архитектонско-урбанистички или
идеен проект;
 Комплетен основен проект во најмалку 2 примерока и најмалку 3 примероци од посебните
елаборати и фази заради добивање согласности, со извршена ревизија;
 Студија за оцена на влијанието на проектот врз животната средина одобрена
од надлежен орган, односно елаборат;

По службена должност општината издава:
- protokol za regulaciona, grade`na i nivelaciona linija so
opredeluvawe povr{ina za izgradba;
- drugi soglasnosti;
- dokaz za plateni komunalii;
Vo zavisnost od kategorijata na objektot potrebno e da se dobijat i drugi
soglasnosti;

Одобрението за градење се издава во рок од 5 дена по комплетирање на
барањето, по предходно платен надоместок за изработка на просторни и
урбанистички планови во износ од 0,3% од просечна плата во РМ по м2 од
површината за градење.

                                                   ОПШТИНА ДРУГОВО
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ

ДЕЈНОСТИ, ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ЛЕР
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